
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04 

Processo;
s .. 

Rub 
ãriWt-

\LUGAR,/ 

JUNTADA DE PROPOSTA FtEADEQUADA 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 014/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A 
DEMANDA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, a Proposta Readequada, 
apresentada pela empresa MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, inscrita no 
CNPJ N° 30.231.212/0001-40. 

Bom Lugar - MA. em 15 de julho de 2024. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



CNPJ: 30.231.212/0001-40 
II.E: 247.60396-1 

Move PI ci st 
Indústria de ""ómeis Ltdci. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

2 L,ot. I mies • s 1, LoPt 06, CUL 13, CEP 57. 1 00-000 
Bolero Pre-fritcs Anoto miro Limo, Soamo, Rio Lorota/AL 

,-"` 82 9 9408-8284 

rrscrsoc-plcit.tiricla-rstrics<Wçamcsil c cs 

PREGA° ELETRON1C0 N" 014/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM 

DATA DE ABERTURA: 05/07/2024 às 10:00 horas 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de móveis, eletrodomésticos e equipamentos 

permanentes para atender a demanda deste município de Bom Lugar/MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações, 

quantidades e condições contidas no Termo de Referencia, Anexo I do Presente Edital. 

Fls.: 
rocess~  g -0M  1 

654 

Rubrica: 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM PRODUTOS - MARCA - MODELO UNID 
QTD 

TOTAL 
VL. UNITÁRIO 

VALOR 

UNIT. POR 

EXTENSO 

VL. TOTAL 
VALOR 

TOTAL POR 

EXTENSO 

47 
iik 

MESA SECRETARIA COM 2 GAVETAS 1.20 X O SS. Especificação: Mesa 
para Escradno Borda ~mi com 2 Gavetas 120 i 58 os taatemst 
Estrutura em aço cartono e tampo em MOF Altura 76 um largura 120 
cm Prolundedade: SIS cm. Garantia. 3 meses Ambientes. Escrtteno. Hum- 
OfTIce ~len- Mesa para EICTIWO oorn Barda Me:over ( 

UNID 105 RS 350,16 

trezentos e 
anquenta reats 

e dezesseis 
centavos 

RS 36.766.80 

trinta e seis MII, 

setecentos e 
sessenta e seis 
reais e oitenta 

centavos 

MOVEPLAST - M502 

TOTAL 
R* 36.766.80 

trinta e seis mi), setecentos e sessenta e sela reais e oitenta centavos 

DECLARAMOS que estão incluidas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço 

aduaneiro, encargos previdenciários e 
Quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação. 

DECLARAMOS que O fornecimento será CONFORME EDITAL 

DECLARAMOS que a validade da proposta e CONFORME EDITAL. 
DECLARAMOS que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos. 

DECLARAMOS, que estão incluidas nesta Proposta de Prcços. as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, encargos 

previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitaçao, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração 

de preço sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto: 
DECLARAMOS que todas as despesas decorrentes da elaboração da proposta e participação em todas as etapas do Certame correrão por conta da mesma, na. ° lhe 

cabendo o direito de indenização, 
DECLARAMOS, que acatara o pagamento da Administração conforme o Edital de Convocação, 

DECLARAMOS, que A Garantia será conforme o Edital de Convocação; 

Que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos 

DADOS BANCARIOS: BANCO (237) BRADE-SCO, AGENCIA:39172. CONTA CORRENTE: 9124-3 

DADOS 1)0 REPRESENTANTE LEGAL: 

laRGTON PH1LLIPE FREIRE PEREIRA 
81.738.654-85 

RO: 3193377-7 SEDS/AL 

MaeeiO/AL. 05 de Junho de 2024. 

--arcstre Arroja øssiesaVeds • •. .14. • !PM GF. • e•Ir I en 
• •• 0•11, .... 

seen . • • •• • • Milio• 
net, 


